附件：

池州职业技术学院建筑物防雷检测项目

报 价 文 件

报价人：                        （公章）

法定代表人：                 （签字）

授权代表：                  （签字）

日期：          年   月   日
           （此页填写后还须在密封袋外正面张贴）

一、报  价  函
致：池州职业技术学院
1、 我方已仔细阅读了池州职业技术学院建筑物防雷检测项目招标公告全部内容，我方决定以人民币（大写）                 元（￥           元）的总价进行投标报价，并按招标公告要求承担本项目。
二、我方授权代表全权处理本项目有关事宜，并随同本投标文件。
三、如我方中标，我方将严格履行合同规定的责任与义务，保证于合同约定期限内完成该项目。
[bookmark: tb1]四、我方已详细审核全部有关资料，对招标公告各项要求均无异议，放弃提出含糊不清或误解问题的权利。
五、如我方在接到中标通知书，未能或拒绝与贵方签订合同，贵方有权依序确定其他中标候选人为中标人。

报  价  人：                     （公章）

法定代表人：                  （签字、盖章）

日      期：

二、开标一览表
	项目名称：池州职业技术学院建筑物防雷装置安全性检测

	投标报价（总价）：（大写）人民币           元（￥        元）

	承诺工期：               日历天

报  价  人（公章）：
法定代表人或其授权代表人（签字、盖章）：
日期：

三、法定代表人身份证明
 单位名称：                        ；
单位性质：                        ；
地    址：                       ；

 成立时间：       年     月    日
经营期限：
姓    名：                  性 别：
系     （报价人单位名称）         的法定代表人

法人代表身份证复印件（个人签名）

特此证明。

报价人：                  （盖章）

日   期：    年    月     日

四、授权委托书

     本授权委托书声明：我 （姓名）  系   （单位名称）           的法定代表人，现授权      （姓名）          为我公司代理人，以本公司的名义参加池州职业技术学院建筑物防雷检测项目的报价活动。代理人在招投标及合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。
被授权人无转委托权。
特此授权。

报  价 人：               （盖章）
法定代表人：               （签字）
代  理  人：               （签字）
日      期：      年   月   日

 (
委托代理人身份证复印件（加盖单位公章）
)

7